Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 234»

350912, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Карасунский внутригородской округ, ул. им. Евдокии Бершанской, 408, тел./факс (861)227-52-97

e-mail: detsad234@kubannet.ru, сайт: ds234.centerstart.ru

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2024 года                                                                                        № 79/19 - А

Об организации функционирования официального Сайта

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 234»

В связи с производственной необходимостью, во исполнение статьи 29ФЗ от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети» Интернет» и обновления информации об

образовательной организации» приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и формату

предоставления информации», приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город

Краснодар»,

приказываю:

1. Обеспечить функционирование официального сайта муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 234» -

https://ds234.centerstart.ru/node/874 ;

2. Ремез Елену Анатольевну – воспитателя, назначить администратором

официального сайта МБДОУ Мо г. Краснодар «Детский сад № 234»,

ответственным за наполнение и функционирование сайта;

3. Администратору сайта Ремез Е.А. разместить на сайте всю необходимую

информацию, согласно Положению, обеспечить регулярное обновление

информации на сайте согласно Положению;

4. Старшему воспитателю, Черняковой Н.А. осуществлять контроль за размещенной

на сайте информацией;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                 Кулакова О.Н.

С приказом ознакомлена:_________/______                      Ремез Е.А.__________________

                       ___________________/______                      Чернякова Н.А.______________

mailto:detsad234@kubannet.ru
https://ds234.centerstart.ru/node/874

		2024-10-24T17:29:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 234"